Estado da Paraíbа

Município de Barra de Santana

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA

"Casa de Veneziano Araújo do Rêgo"

GABINETE DO VEREADOR EDILSON QUEIROZ DE FARIAS

pal de VeraAPROVAD

Ca
ma
ra Munic

ipa
l

25 07 205
Selon

Barra de Santana-pR

MOCÃO DE PESAR N° Q7/2025

A Câmara Municipal de Barra de Santana-PB, através do Vereador EDILSON QUEIROZ

DE FARIAS, solicita ao plenário desta Casa Legislativa que aprove MOÇÃO DE PESAR

pela perda do Sr. RAIMUNDO RODRIGUES BEZERRA. Nossos sinceros votos de

solidariedade aos familiares e amigos.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2025.

6.
EDILSON QUEIROZ DE FARIAS

(PARÊA)
-VEREADOR AUTOR-